АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.02.2018  г №   7
                     д.Буравцовка

О выделении помещения  для

проведения встреч  кандидатов в

Президенты Российской Федерации

с избирателями.

   В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального   Закона №67-ФЗ от 12

июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с  подготовкой к

проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,

администрация Буравцовского  сельского поселения

                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Выделить на территории  Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области помещение  для

проведения встреч кандидатов в Президенты  Российской Федерации:

                  1.1. «Здание Буравцовского Дома  культуры – филиал № 4 муниципального

казенного учреждения культуры «Эртильский межпоселенческий центр

культуры и досуга Эртильского муниципального района», состоящий на балансе

СХА (колхоза) « Маяк» Эртильского района  и находящийся по адресу:

Воронежская область, Эртильский район, д.Буравцовка, ул. Молодежная , д. 8-А

    2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Эртильские

новости», сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник».

    3.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава поселения                                                                          Е.В.Попов